



	Úvod
	O nás
	Reference	Fotogalerie
	Referenční projekty


	Ke stažení
	Blog
	Servis
	Kontakty
	[image: cs]  


	[image: cs]  



	[image: en]  



	[image: sk]  








[image: dveře a skryté zárubně českého výrobce DORSIS s.r.o.]  


	Celý sortiment
	Skryté zárubněSkryté zárubně a dveře	Skrytá zárubeň FORTIUS 52
	Skrytá zárubeň DURUS 45


	Bezobložková pouzdra
	Industriální dveře a příčky
	Pivotové dveře
	Zárubně WOODY
	Skryté soklové lišty
	Poptávkový formulářZískejte nezávazně a zdarma cenovou nabídku na míru Vašim potřebám.
	E-SHOP	Skryté zárubně LIBERO
	Skryté podlahové lišty
	Pivotové panty
	Skryté panty
	Příslušenství	Magnetická zarážka
	Magnetické zámky
	Bezkontaktní magnetické zavírače




	




Menu


Menu






	Celý sortiment	Skrytá zárubeň DURUS 45
	Skrytá zárubeň FORTIUS 52
	Rámové celoskleněné dveře a příčky DIGERO
	Bezobložková stavební pouzdra BELPORT
	Skrytá soklová lišta LINUS
	Pivotové dveře AXON

	Dveře s rámovou zárubní WOODY
	Celoskleněné dveře VITRUM
	Bezfalcové a reverzní dveře
	Posuvné dveře po stěně
	Protipožární dveře se skrytou zárubní
	Bezpečnostní dveře se skrytou zárubní

	Skrytý úložný systém VANUS



	Napsali o nás
	Reference
	Poptávkový formulář
	Ke stažení a ceny
	E-SHOP
	Servis
	Kontakty










[image: ]  





[image: ]  





[image: ]  





Prémiové dveřní systémy
Překročte s námi zažitý standard
VÝVOJ / VÝROBA / REALIZACE
0{{current_slide_index}}/0{{total_slide_count}}




Follow a manual added linkGALERIE SKRYTÝCH ZÁRUBNÍ A EXKLUZIVNÍCH DVEŘÍ DORSIS
Máme za sebou více jak 3000 realizovaných zakázek. Nechte se inspirovat některou z nich.






Follow a manual added linkPOPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ
Zdarma Vám vytvoříme cenovou nabídku včetně odborné konzultace technického řešení projektu.






Link to: kontaktJSME TU PRO VÁS
Náš vyškolený tým Vám zodpoví veškeré dotazy. Neváhejte nás kontaktovat.







Skryté zárubně a dveře DORSIS – vlastní výroba prémiových produktů na míru Vašemu projektu
Vývoj, výroba a montáž unikátních skrytých dveřních systémů bez kompromisů.
Naše produkce se vyznačuje zaměřením na vysokou kvalitu, inovativní design, funkčnost a spolehlivost. Klíčovým prvkem, který definuje naše výrobky, jsou skryté zárubně a dveře DORSIS. Skryté zárubně DORSIS představují revoluční a elegantní řešení pro vaše interiéry. Jsou navrženy s důrazem na každý detail, aby splňovaly nejvyšší standardy estetiky a praktického použití.










[image: DORSIS skryté zárubně FORTIUS 52]  




FORTIUS 52
DVEŘE A SKRYTÉ ZÁRUBNĚ DO VÝŠKY AŽ 3500 mm
exkluzivní model dveří se skrytou zárubní 



[image: ]  



DURUS 45
DVEŘE A SKRYTÉ ZÁRUBNĚ DO VÝŠKY AŽ 2400 mm
dveře se skrytou zárubní





[image: DORSIS industriální celoskleněná příčka DIGERO]  




DIGERO
RÁMOVÉ CELOSKLENĚNÉ PŘÍČKY
hliníkové a ocelové rámové příčky a stěny

posuvné otevíravé i fixní se skleněnou výplní



[image: ]  




AXON
PIVOTOVÉ OTOČNÉ DVEŘE
celoskleněné a dřevěné otočné pivotové dveře

do výšky 3000 mm











[image: skrytá podlahová lišta LINUS]  




LINUS
SKRYTÁ SOKLOVÁ LIŠTA
podlahová lišta v jedné rovině se stěnou




[image: ]  



BELPORT
BEZOBLOŽKOVÁ POUZDRA
celoskleněné a dřevěné dveře

do výšky 3 000 mm







[image: Posuvné dveře v kolejnici na stěně]  




POSUVNÉ DVEŘE PO STĚNĚ
CELOSKLENĚNÉ A DŘEVĚNÉ DVEŘE
celoskleněné a dřevěné dveře s kolejnicí do stropu či stěny






[image: ]  



FORTIUS EI30
POŽÁRNÍ DVEŘE SE SKRYTOU ZÁRUBNÍ
Protipožární dveře FORTIUS EI30

do výšky 2600 mm











[image: ]  



FORTIUS RC2
BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE SE SKRYTOU ZÁRUBNÍ
Bezpečnostní dveře SAFETY RC2

do výšky 2600 mm











[image: ]  



BEZFALCOVÉ A REVERZNÍ DVEŘE
Dveře s obložkovou zárubní
stále oblíbené a moderní řešení dveří se zárubní










Veškeré produkty DORSIS


ZÍSKAT CENU A TERMÍN MONTÁŽEZískejte zdarma nezávaznou cenovou nabídku.











[image: ]  


Mezonet „Just Send It“
Rezidenční bydlení Firma DORSIS s.r.o. se stala klíčovým partnerem v tomto úchvatném projektu. Naším příspěvkem do projektu „Just Send It“ byl návrh, výroba a montáž industriálních dělících příček DIGERO a dveří s betonovou stěrkou ve skryté zárubni FORTIUS.

18.3.2024


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2024/03/0261_Mezonet-Just-Send-It_17_under-construction-architects.webp
1669
2500


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2024-03-18 13:15:252024-03-18 13:17:43Mezonet „Just Send It“[image: ]  


Realizace dveří ve skryté zárubni a rámových příček DIGERO v novostavbě na Slovensku
Rezidenční bydlení Realizace dveří ve skryté zárubni a rámových příček DIGERO v novostavbě na Slovensku

24.1.2024


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2024/01/DSC00163.jpg
1667
2500


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2024-01-24 08:13:272024-01-25 10:26:33Realizace dveří ve skryté zárubni a rámových příček DIGERO v novostavbě na Slovensku[image: ]  


Městský bytový dvojdům, na motivy art deco.
Rezidenční bydlení Realizace dveří ve skryté zárubni v městském bytovém domě, na motivy art deco.

16.11.2023


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2023/11/5f3d4a6c6f780890717139-1-scaled.jpg
1724
2560


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2023-11-16 07:56:522023-11-30 09:02:28Městský bytový dvojdům, na motivy art deco.[image: ]  


Realizace dveří ve skryté zárubni a rámových příček DIGERO v nadstandardně řešené novostavbě nedaleko Brna
Rezidenční bydlení Realizace dveří ve skryté zárubni a rámových příček DIGERO v nadstandardně řešené Novostavbě nedaleko Brna

13.11.2023


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2023/11/DSC00406.jpg
1667
2500


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2023-11-13 09:00:352023-11-28 07:10:48Realizace dveří ve skryté zárubni a rámových příček DIGERO v nadstandardně řešené novostavbě nedaleko Brna[image: ]  


Černobílý Karlín – tajemná krása v podání designérky Ivanky Kowalské
Rezidenční bydlení Když si architekt nebo designér koncipuje byt sám pro sebe, obvykle tušíme, že na výsledek se opravdu můžeme těšit. Že díky nulovým kompromisům, které obvykle vyplývají z dialogu mezi designérem a investorem, bude výsledek stát za to!

20.6.2023


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2023/06/byt-Karlin-0651.jpg
1280
1920


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2023-06-20 07:11:192023-10-05 07:19:27Černobílý Karlín – tajemná krása v podání designérky Ivanky Kowalské
[image: ]  


Realizace dveří ve skryté zárubni a posuvných dveří BELPORT v projektu mezonetového bytu Dolní Břežany
Rezidenční bydlení Interiér mezonetového bytu v Dolních Břežanech u Prahy je navrhnut s ohledem na technicistní a racionální povahu majitele.

29.3.2023


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2023/03/IMG_3725_1.jpg
1280
1920


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2023-03-29 07:16:292023-03-30 06:39:13Realizace dveří ve skryté zárubni a posuvných dveří BELPORT v projektu mezonetového bytu Dolní Břežany[image: ]  


Realizace dveří ve skryté zárubni a pivotových dveří AXON v projektu studia MBA
Rezidenční bydlení Jak vytvořit jeden otevřený prostor z velkého několika pokojového bytu tak, aby mezi jednotlivými místnostmi nemuseli být dveře, protože klient si jich přál co možná nejméně, ale i tak jste měli pocit, že jsou místnosti od sebe odděleny?

13.3.2023


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2023/03/MBA_letna41681.jpg
900
1290


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2023-03-13 09:08:352023-03-28 07:57:47Realizace dveří ve skryté zárubni a pivotových dveří AXON v projektu studia MBA[image: ]  


Realizace dveří a skrytých zárubní v projektu studia DECOLAND
Rezidenční bydlení Vaše představy pomáháme transformovat do reality. Přesvědčte se sami v dokončené realizaci dveřních systémů DORSIS pro projekt interiérového studia Decoland.

6.3.2023


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2023/03/OP2_REAL-1.jpg
1281
1920


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2023-03-06 11:43:232023-03-06 12:18:39Realizace dveří a skrytých zárubní v projektu studia DECOLAND[image: ]  


Wellnerova 19 – rekonstrukce a nástavba vily 2. část
Rezidenční bydlení Záměrem současných úprav bylo odkrýt autentickou vrstvu původního domu a navrátit mu atmosféru 30ých let. Pro potřeby velké rodiny bylo nutné navýšit kapacitu. Nová vrstva přistupuje k původním částem s pietou a respektem, ale zároveň se nebojí sebevědomě prosadit.

25.1.2023


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2023/01/Z4A1173.jpg
1000
1500


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2023-01-25 12:03:072023-01-26 07:06:14Wellnerova 19 – rekonstrukce a nástavba vily 2. část[image: ]  


Wellnerova 19 – rekonstrukce a nástavba vily 1. část
Rezidenční bydlení Záměrem současných úprav bylo odkrýt autentickou vrstvu původního domu a navrátit mu atmosféru 30ých let. Pro potřeby velké rodiny bylo nutné navýšit kapacitu. Nová vrstva přistupuje k původním částem s pietou a respektem, ale zároveň se nebojí sebevědomě prosadit.

11.1.2023


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2023/01/Z4A1173.jpg
1000
1500


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2023-01-11 12:02:122023-01-19 10:23:53Wellnerova 19 – rekonstrukce a nástavba vily 1. část
[image: ]  


Dom s ateliérom, Skalka nad Váhom
Rezidenční bydlení Realizace skrytých zárubní a dveří bez horního nadpraží a posuvných dveří se skrytou kolejnicí v projektu mladých autorů Moniky a Marka z ateliéru Monmar. Autoři našli odpověď na otázku jak spojit život mladé rodiny a práci. Navrhli dům, který kromě primární obytné zóny vytváří i prostor pro jejich ateliér.

5.12.2022


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2022/12/cmsSiteBoxPhoto_155887-113126.jpg
1708
2560


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2022-12-05 13:05:152022-12-06 07:40:46Dom s ateliérom, Skalka nad Váhom[image: ]  


Dvoupodlažní dům na okraji Prahy
Rezidenční bydlení Interiér moderního dvoupodlažního domu na okraji Prahy fascinuje přívětivostí a příkladnou harmonií. Proporcionalita, úměrnost i lad jsou patrné ze všech úhlů pohledu a v každém detailu. Zrod přátelského domova je originálním majstrštykem architekta Martina Franka ze studia Deconcept, který vznikl také díky dokonalému souznění s jeho majiteli.

3.11.2022


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2022/11/DSC_7958h-2.webp
1280
1920


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2022-11-03 09:15:352022-11-03 09:23:24Dvoupodlažní dům na okraji Prahy

PreviousNext
123

Všechny reference DORSIS





SKRYTÉ DVEŘE BEZ KOMPROMISŮ

Naše dveře ve skryté zárubni FORTIUS 52 unesou nejen dřevěný, ale i kamenný obklad.

Pokud chcete bezzárubňové dveře „zasadit“ do netradičně řešeného prostoru (dřevěný obklad stěn, tapety a podobně), určitě volte prémiové řešení Dorsis FORTIUS 52 – ať už budou dveře připravené pro nanesení betonové stěrky nebo budou obložené keramikou či dokonce kameny, vždy dokážete umocnit celkový charakter vašeho bytu či domu.




	[image: ]  




	[image: ]  




	[image: ]  





PreviousNext
123








[image: Dorsis showroom Brno]  







ČESKÁ FIRMA DORSIS

VÝVOJ A VÝROBA DVEŘÍ A SKRYTÝCH ZÁRUBNÍ NA MÍRU

Nabízíme svým zákazníkům exkluzivní dveřní systémy pro moderní interiér. Pod značkou Dorsis vznikají jedinečné profily skrytých zárubní DURUS 45 a FORTIUS 52 a také skrytá soklová lišta LINUS.
Zákazníci v portfoliu firmy naleznou i velice úspěšné industriální rámové dělící stěny a příčky DIGERO či bezfalcové a reverzní dveře. Dorsis počátkem roku 2017 s úspěchem odzkoušela v akreditované zkušebně jako první na českém a slovenském trhu dveře se skrytou zárubní s požární odolností 30 minut. Nový výrobek nese název FORTIUS EI 30.









DESIGNOVÁ SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

S UNIKÁTNÍ KONSTRUKCÍ

Skryté zárubně naplňují moderní trendy v architektuře a stylu bydlení. Hodí se do všech interiérů jejichž majitelé preferují čistý a ničím nerušený design, zkrátka individuální řešení. Dají se využít pro rodinné bydlení i veřejné prostory.
Konstrukce skrytých zárubní jsou vyrobeny z hliníkové slitiny a jsou vhodné do sádrokartonových i zděných příček. Zárubně DURUS 45 a FORTIUS 52 využívají skryté 3D panty umožňující zalícované dveře otevírat směrem ven i dovnitř pro zachování celistvosti pohledu.



[image: ]  












[image: Odborná montáž skrytých zárubní]  







NABÍZÍME ODBORNOU MONTÁŽ

Jsme přesvědčeni, že užitnou hodnotu výrobku, jeho funkčnost a Vaši spokojenost s ním lze zásadním způsobem ovlivnit odbornou montáží.
Tak aby byla realizace celé zakázky vždy v nejvyšší kvalitě, nabízíme odborně provedenou montáž naším vlastním týmem zkušených montážních techniků.















ZKUŠENOST  PROFESIONALITA  ODBORNOST SPOLEHLIVOST

Dorsis je specialistou na bezzárubňové dveře, skryté systémy, bezfalcové dveře a dveře bez obložek. Produkty, které nabízí, jsou ukázkou dokonalého vývoje a perfekci při zpracování i montáži. Dveře se skrytou zárubní dokonale splynou se stěnou a vytváří tak designově čistý, ničím nerušený a nekonečně plynoucí interiér. Vedle dveří bez zárubní nabízí společnost Dorsis také posuvné dveře bez obložek, a to jak po stěně, tak do bezobložkového skrytého pouzdra. Inovativním řešením pro dělení prostoru jsou hned dva produkty ze širokého sortimentu Dorsis: pivotové dveře Axon a rámové dělící příčky Digero. Jedním z trendů současné architektury a interiérového designu je industriální styl. Komplexně vyžaduje hodně odvahy, neboť odhaluje to, co jiné styly skrývají pod povrchem. Jde o dosažení syrového, ostrého vzhledu za pomoci nejen architektonických principů, ale i interiérových doplňků, od dělících příček přes svítidla, produktový design až k nejmenším detailům. Principem industriálního stylu je přeměna konstrukčních prvků na objekty. Ty vytváří vzhled, který se jeví jako nedokončený, avšak je komplexní, soudržný a elegantní. Výhodou současných trendů je možnost jejich kombinování za účelem vytvoření originálního a neotřelého vzhledu. Prvky industriálního stylu mohou chytře oživit i minimalisticky laděný interiér.












[image: ]  






DESIGN bezobložkové zárubně




Skryté zárubně DURUS 45 a FORTIUS 52 vyrobené firmou DORSIS s.r.o.  Skryté zárubně naplňují moderní trendy v architektuře a stylu bydlení. Tyto zárubně jsou variantou pro ty, co preferují čistý a ničím nerušený design.




[image: ochranný kryt skryté zárubně pro neviditelné dveře]  






KONSTRUKCE skrytých zárubní




Neviditelná skrytá zárubeň firmy DORSIS s.r.o. je vyrobena z hliníkové slitiny a je vhodná jak do sádrokartonových tak i zděných příček. Patentovaná konstrukce skryté zárubně firmy DORSIS s.r.o. se skrytými panty umožňuje dveře otevírat směrem ven i dovnitř při zachování celistvosti pohledu.




[image: Povrchové úpravy skrytých zárubní]  






ÚPRAVY POVRCHU zárubní




Speciální hliníková slitina umožňuje natírání zárubní stejnou interiérovou barvou jako stěny a tím i dosažení perfektní integrace a skrytí zárubně ve stěně. Naprostá většina námi vyrobených skrytých zárubní je na přání povrchově upravena práškovým lakováním (komaxit) dle široké barevné škály RAL.




[image: ]  






POUŽITÍ skrytých zárubní




Možností jsou typové rozměry skryté zárubně v české normě pro jednokřídlé provedení a také skryté zárubně v atypických výškách i šířkách viz tabulka rozměrů





[image: ]  






KOMBINACE s ostatním sortimentem




Skryté zárubně pro dveře otevíravé volně navazují na minimalistický design bezobložkových stavebních pouzder  Belport a hliníkových dělících stěn DIGERO







DORSIS na Instagramu
Stojí za námi mnoho let každodenních zkušeností a tisíce prodaných a namontovaných skrytých zárubní, bezobložkových pouzder a industriálních posuvných celoskleněných stěn.






dorsis.cz
Vyvíjíme, vyrábíme a realizujeme exkluzivní dveřní systémy pro moderní interiéry. 

Snoubíme funkčnost a design.

Jsme DORSIS.





[image: Dorsis]  







Mezonet „Just Send It“
Firma DORSIS se stala k


	                    [image: Mezonet „Just Send It“ Firma DORSIS se stala klíčovým partnerem v tomto úchvatném projektu. Naším příspěvkem do realizace „Just Send It“ byl návrh, výroba a montáž industriálních dělících příček DIGERO a dveří s betonovou stěrkou ve skryté zárubni FORTIUS.Autor interiéru: under-construction architects - Erika Vašutová, Vladimír Vašut. Autor fotografií: under-construction architectsVíce na: www.dorsis.cz/mezonet-just-send-it/]  







Naše firma Dorsis právě dokončila montáž jed
[image: Naše firma Dorsis právě dokončila montáž jedinečné dělící stěny DIGERO SLIDE, která odděluje chodbu od koupelny. Tato moderní příčka je vyrobena na míru a kombinuje funkčnost s estetikou.◼️ Hliníkový rám: Stěna je vyrobena z kvalitního hliníkového rámu, který je lehký, ale zároveň pevný. ◼️ Bezpečnostní kalené sklo: Pískované sklo nejen odděluje prostory, ale také propouští světlo, což vytváří příjemnou atmosféru. ◼️ Tichý a plynulý posuvný systémPokud hledáte sofistikované řešení pro oddělení prostorů ve vašem interiéru, DIGERO SLIDE je skvělou volbou. Pro více informací navštivte stránku produktu. https://www.dorsis.cz/ramove-delici-steny/#interiors #industrialstyle #Design #industrialdesign #minimalismus #Interiér #Montáž #Kvalita #DORSIS #deliciprickynamiru #moderndoors]  







Nadstandardní výška dveří Fortius 52 – 3500


	                    [image: Nadstandardní výška dveří Fortius 52 – 3500 mm. Luxusní řešení pro váš prostor! 🚪🏢 Představujeme vám dveře, které doslova vyčnívají nad standard! Co říkáte na výšku 3500 mm? 🌟 Zajímají vás detaily? Klikněte na odkaz a podívejte se na naše referenční projekty! 👉 https://www.dorsis.cz/skryta-zaruben-fortius-52/ #industrialdesign #Interiér #fortius52 #Kvalita #Montáž #DORSIS #Inspirace #skrytezarubne #minimalismus #Design #doors #interiors #industrialstyle]  







Instagram post 17842494246182856
            [image: Instagram post 17842494246182856]  










	                    [image: Právě jsme dokončili montáž naší hliníkové dělící příčky Digero Swing a dveří ve skryté zárubni Fortius 52. Všimněte se, jak dřevěný obklad stěny dokonale ladí s dveřními křídly a vytváří tak harmonický celek.Dorsis - vývoj, výroba a realizace prémiových dveřních systémů na míru. www.dorsis.cz#Inspirace #DORSIS #Kvalita #dverevobkladu #modernidveredobytu #fortius52 #minimalismus #skrytezarubne #Montáž #deliciprickynamiru #industrialdesign #digero #Interiér]  







Instagram post 17876965983040101
            [image: Instagram post 17876965983040101]  







Realizace bezpečnostních dveří ve skryté zár


	                    [image: Realizace bezpečnostních dveří ve skryté zárubni FORTIUS. Na tyto dveře byl instalován velkoformátový keramický obklad který perfektně navazuje na okolní stěny. Naše řešení spojuje bezpečnost a design dohromady.Dorsis - vývoj, výroba a realizace. www.dorsis.cz#DORSIS #Inspirace #Design #doors #Montáž #modernidveredobytu #Kvalita #minimalismus #fortius52 #skrytezarubne #skrytazaruben #SkrytéDveře #dverevobkladu]  







Fotografie po montáži.
Tento rodinný dům se py


	                    [image: Fotografie po montáži. Tento rodinný dům se pyšní svým jedinečným minimalistickým designem. V současném interiéru se prolínají elegantní šedé tóny s dýhovanými dveřmi, které díky povrchu v provedení dub sukatý zaujmou svými poutavými odstíny.DORSIS - výroba dveří a skrytých zárubní na míru.Více na www.dorsis.cz#minimalismus #Kvalita #interiors #modernidveredobytu #dorsis #Inspirace #Design #Dřevo #Montáž #skrytezarubnepostrop #DORSIS #doors #fortius52]  








[image: Rozjasněte svůj interiér s naší prosklenou dělící příčkou DIGERO s posuvnými dveřmi! 💡 Je navržena a vyrobena na míru dle přání našeho zákazníka. Tato elegantní a funkční dělící příčka s nádechem industriálního vzhledu efektivně odděluje kuchyňskou část od obývacího pokoje ✨#Inspirace #dorsis #Interiér #Design #Kvalita #modernidveredobytu #minimalismus #interiors #deliciprickynamiru #industrialstyle #interiordesign #custommade #industrialdesign #digero]  







🚪 Právě jsme u zákazníka úspěšně instal


	                    [image: 🚪 Právě jsme u zákazníka úspěšně instalovali naši celoskleněnou dělící příčku DIGERO Swing vyrobenou na míru.🛠️ Tato příčka se Skládá ze dvou bočních fixních dílů a dvou otevíravých křídel. Chcete také takovou? Zjistěte více o našich produktech na www.dorsis.cz. 🏡 #DigeroSwing #InovativniDesign #DorsisPříčky #dorsis #delicipricky #celosklenene #Digero #indistrial #interiordesign]  







Zobrazit více






            Přejít na Instagram










napsali o nás



[image: ]  


Idnes – Fantastická proměna funkcionalistické vily pro rodinu se šesti dětmi
Napsali o nás 


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2023/03/idnes_bydleni_wellnerova.jpg
1499
2000


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2023-03-01 10:24:132023-03-01 10:34:59Idnes – Fantastická proměna funkcionalistické vily pro rodinu se šesti dětmi[image: Dveře a skryté zárubně DORSIS ukryté do lamelového obkladu]  


S naším jednatelem Janem Krejčím o skrytých zárubních a minimalismu
Napsali o nás 


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2022/06/1IMG_6588-2.jpg
1601
1920


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2022-11-15 08:19:492023-01-03 13:13:24S naším jednatelem Janem Krejčím o skrytých zárubních a minimalismu[image: ]  


VIDEO: Trendy jsou bezzárubňové interiérové dveře
Napsali o nás 


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2022/10/homeincube.jpg
700
928


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2022-10-10 09:03:172022-10-10 11:54:09VIDEO: Trendy jsou bezzárubňové interiérové dveře[image: Dorsis skrytá podlahová lišta linus]  


Dorsis LINUS – unikátní skrytá podlahová-soklová lišta
Napsali o nás 


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2022/04/plna-vkladka-baseboard.webp
1300
1920


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2022-04-19 09:22:262022-04-19 09:53:47Dorsis LINUS – unikátní skrytá podlahová-soklová lišta[image: ]  


Industriální příčka DORSIS DIGERO – sofistikované řešení, které oddělí kuchyň od ostatních částí bytu
Napsali o nás 


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2022/01/LMA_077-Residence_celosklenena-stena-dorsis.jpg
1275
1920


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2022-04-19 07:19:442022-04-19 07:26:46Industriální příčka DORSIS DIGERO – sofistikované řešení, které oddělí kuchyň od ostatních částí bytu
[image: ]  


Devět důvodů proč instalovat dveře se skrytou zárubní
Napsali o nás 


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2022/01/LMA_077-Residence_skryte_zarubne_dorsis1.jpg
1475
1920


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2022-04-19 07:00:252022-04-19 07:29:04Devět důvodů proč instalovat dveře se skrytou zárubní[image: ]  


Neskutečně dobrý dům s přírodním jezírkem je velmi příjemně zabydlený
Napsali o nás 


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2022/03/idnes_bydleni.webp
1499
2000


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2022-03-22 09:41:452022-03-22 09:45:49Neskutečně dobrý dům s přírodním jezírkem je velmi příjemně zabydlený[image: Pivotové dveře AXON - zkušenosti Home in cube]  


Ideální dveře do moderního interiéru: Otočné dveře Dorsis Axon
Napsali o nás 


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2021/01/homeincube.jpg
1499
2000


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2021-01-14 11:59:402021-01-14 11:59:46Ideální dveře do moderního interiéru: Otočné dveře Dorsis Axon[image: ]  


EARCH 0,5 Studio navrhlo komplexní rekonstrukci funkcionalistického bytu
Napsali o nás 


https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2020/04/EARCH.jpg
1740
2321


admin

https://www.dorsis.cz/wp-content/uploads/2019/06/logo_dorsis_nn-1.png

admin2020-04-17 08:34:272020-04-17 08:40:03EARCH 0,5 Studio navrhlo komplexní rekonstrukci funkcionalistického bytu

PreviousNext

Vše z napsali o nás





Vývoj / výroba / realizace
Vyrábíme neviditelné zárubně DURUS 45 a FORTIUS 52, profil FORTIUS 52 v provedení dveří po strop i v provedení pro požární a bezpečnostní dveře.








Rychlá doba dodání
firma DORSIS s.r.o. dodává skryté zárubně DURUS 45 a FORTIUS 52 již od 14 pracovních dnů od přijetí objednávky




exkluzivní DESIGN skrytých zárubní
Zárubně firmy DORSIS s.r.o. jsou šité na míru všem podmínkám, od rodinného bydlení po veřejný prostor. V ČR a SR již realizováno přes 3 500 zakázek




Stavební bezobložková pouzdra
Jsme přímými dovozci bezobložkových stavebních pouzder belport, která svým designem navazují na skryté zárubně DORSIS.




ŠIROKÉ MOŽNOSTI POUŽITÍ
Skryté zárubně DURUS 45 a FORTIUS 52 vyrábíme pro stavební otvory v jakékoliv šířce a to až do výšky 3200 mm. Samozřejmostí je i provedení zárubní pro dveře dvoukřídlé. Zárubně FORTIUS 52 umožňují provedení dveří až po strop.










DVEŘE A SKRYTÉ ZÁRUBNĚ DURUS 45
DVEŘE A SKRYTÉ ZÁRUBNĚ FORTIUS 52
DVEŘE A RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ WOODY
RÁMOVÉ PŘÍČKY DIGERO











POSUVNÉ DVEŘE A BEZOBLOŽKOVÁ POUZDRA
SKRYTÁ SOKLOVÁ LIŠTA LINUS
PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE SE SKRYTOU ZÁRUBNÍ
BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE SE SKRYTOU ZÁRUBNÍ











CELOSKLENĚNÉ DVEŘE VITRUM
PIVOTOVÉ DVEŘE AXON
BEZFALCOVÉ A REVERZNÍ DVEŘE
POSUVNÉ DVEŘE PO STĚNĚ





















VÍME CO DĚLÁME – JSME DORSIS



Zabýváme se vývojem, zakázkovou výrobou na míru a realizací skrytých zárubní včetně nadstandardně vysokých neviditelných dveří po strop i prosklených variant, bezobložkových stavebních pouzder, celoskleněných posuvných příček, pivotových dveří a skrytých soklových lišt LINUS. Naše produkty jsou funkčním i designovým doplňkem komerčních i bytových interiérů.



Poptávky



Přejít na poptávkový formulář
SLEDUJTE NÁS



	Link to Facebook
	Link to Pinterest
	Link to Mail
	Link to Instagram
	Link to Youtube





SHOWROOMY DORSIS



Jesenice, V Roháči I. 1438
+420 773 992 116
Otevírací doba: po – pa 7.30 – 16.00
pátek: Pá. 7.30 – 12.00, 13.00 – 16.00
Brno, Hněvkovského 67

+420 774 897 656

Otevírací doba: po – pa 8.00 – 17.00


Olomouc, Čajkovského 1348

+420 778 599 588

Otevírací doba: po – pa 8.00 – 16.00

Bratislava, Panónska cesta 8, Petržalka

+420775 405 006

Otevírací doba: po – pa 8.30 – 12.00, 13.00 – 16.30





PARTNEŘI DORSIS



Angelbau LLC 
Boulder, Colorado – United States
720-541-9540
sales@angelbau.com
www.angelbau.com


ESO, spol. s.r.o

Popradská 90 Košický kraj, Slovensko

+421 915 940 000

licak@eso.sk
www.eso.sk





Jsme členem



[image: ]  






[image: ]  






[image: ]  






[image: ]  











Scroll to top

        